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
обременения, арестов, закрытие долгов. Наличные. 
Т. 8-909-832-22-73.

1-, 2-комн. кв. в г. Елизово, у собственника. Т. 
8-909-832-22-73.

1-, 2-, 3-, 4-комн. кв. или наследство. Долю. Про-
блемные квартиры. Рассмотрю любые варианты. 
Деньги передаю наличными. Т. 8-914-785-86-56.

1-, 2-комн. кв. или наследство. Можно непривати-
зированную. Рассмотрю любые варианты. Деньги в 
день подписания. Т. 8-924-783-59-77.

1-2-комн. кв. Покупаю квартиру. Наследство. В ипо-
теке. В любом состоянии. Деньги сразу и быстро. Т. 
8-900-438-13-29.

Срочно! Ищу 1-2 комнатную квартиру в г. Елизо-
во. Можно без ремонта. Звоните прямо сейчас. 
Т. 8-924-686-55-25 (покупатель).

1-2-комн. кв., на 26 км, 28 км, аэропорт, 2 бугор, 
мкр-н Пограничный. Т. 8-963-831-10-42.

МЕНЯЮ
3-комн. кв. на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-962-216-
38-84.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. Все 
удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, чистые, 
уютные: в центре г. Елизово, в г. П.-Камчатский. Ин-
тересное предложение для командировочных лиц. 
Оформление документов. Т. 8-924-585-35-35.

1-комн. кв., по часам, посуточно, понедельно, по-
месячно. Центр, уютно, чисто, полностью меблиро-
вана. Т. 8-914-627-95-71.

2-комн. кв., центр, 1 этаж, солнечная, теплая, су-
хая, оплата + счетчики. Т. 8-984-161-20-34.

Бесплатно 2-комн. кв. в п. Раздольный за помощь 
в работах по уходу за растениями, желательно жен-
щине. Т. 8-962-281-68-06.

1-комн. кв., р-н торгового центра, есть все для про-
живания, на длительный срок. Т. 8-914-627-67-48.

Комнату в 2-комн. кв., недорого. Квартира без ре-
монта. Можно с животными. Т. 8-902-463-45-41.

1-комн. кв., с. Сосновка, на долгий срок. 13500 руб. 
Т. 8-909-832-22-73.

Квартира на 26 км, 5 этаж. Имеется все для про-
живания. Оплата 25 т.р. в месяц за все. Т. 8-914-
025-33-77.

1-комн. кв. в частном секторе, р-н р. Половинка. Т. 
8-900-441-24-24.

1-комн. кв., р-н р. Половинка, красная линия, ча-
стично меблирована, оплата + счетчики. Т. 8-914-
621-21-86.

1-комн. кв., мкр-н Нижний Пограничный, на дли-
тельный срок. Т. 8-914-620-45-51.

2-комн. кв., на 5 стройке, 23 т.р. + счетчики. Т. 
8-914-992-18-69.

1-комн. кв., в центре г. Елизово, частично меблиро-
ванная, на длит. срок, с 01.05.2022. Т. 8-914-620-02-88.

2-комн. кв., мкр-н Пограничный, ул. Нагорная, 22, 1 
этаж, для семейной пары, без животных, частично 
меблированная, 24 т.р. + свет. Т. 8-924-685-26-08.

2-комн. кв., в р-не 2 бугра, солнечная сторона, ча-
стично меблированная, рядом остановка, магазин, 
детский сад. Квартира очень теплая, можно с деть-
ми и животными. 20 т.р. + счетчики. Звонить по тел.: 
8-960-920-82-10, 8-960-920-81-99.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н Пограничный, 
ул. Старикова, S-282 кв.м, большой подвал, 6 ком-
нат, хороший ремонт. Зем. участок 22 сотки, огоро-
жен, ухоженный. Баня, большая теплица, много по-
садок, плодоносящих яблонь (яблоки хранятся всю 
зиму), вишен и многое другое. Заявлено подключе-
ние к газоснабжению. 21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом 2-этажный, СНТ «Дорожник», 2-этажная баня, 
гостевой дом, всё новое. 17 млн руб. Т. 47-09-09.

Блочный 2-этажный дом, г. Елизово, ул. Старико-
ва, общая S дома-263.2 кв.м, земельный участок 
облагороженный - 25 сот. Три вида отопления. 
Водоснабжение, электроэнергия централизован-
ные, канализация – септик, хороший косметический 
ремонт. На участке шикарная баня с бассейном. Т. 
8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, участок 10 сот, 
баня, вода, свет, проезд круглый год. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 кв.м, уча-
сток 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 этажа. Подробности 
по тел.: 8-924-894-03-36 (Наталья).

Срочно! Дачный жилой дом в СНТ «Смородинка» 
(п. Раздольный), двухэтажный каменный на фун-
даменте, второй этаж из бруса, участок огорожен 
сухой ровный – 12 соток земли в собственности. 1 
млн 650 т.р. Торг! Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СОТ «Черемушки», дом, баня, 2 теплицы, все 
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